
 

Př
ílo

ha
 č

. 1
9 

k 
vy

hl
áš

ce
 č

. 3
83

/2
00

1 
Sb

.  
 

R
oč

ní
 z

pr
áv

a 
o 

pl
ně

ní
 p

ov
in

no
st

i z
pě

tn
éh

o 
od

bě
ru

 
E

vi
de

nč
ní

 č
ís

lo
 

   
   

   
  (

V
yp

ln
í M

ŽP
) 

Vy
ka

zo
va

ný
 ro

k 
. .

 . 
 

    
 

L
is

t č
. 

 
 

Po
če

t l
is

tů
 

 
 

  P
ov

in
ná

 o
so

ba
 

IČ
: 

Ev
id

en
ci

 v
yp

ln
il:

 

Po
vi

nn
á 

os
ob

a 
(n

áz
ev

): 
 

 
Te

le
fo

n:
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  F
ax

:  
   

   
   

   
   

 

U
lic

e,
 č

.p
.: 

D
at

um
 v

yh
ot

ov
en

í d
ok

la
du

: 

O
be

c:
 

Za
 sp

rá
vn

os
t: 

 

PS
Č

: 
 

K
ód

 O
R

P 
(S

O
P)

: 
R

az
ítk

o:
 

IČ
ZÚ

J:
 

 

O
K

EČ
: 

 

   



 

Tabulka č. 1 
Vyplňuje se pro každý výrobek samostatně na dalších listech. Údaje v tabulce se uvádějí 
v tunách na tři desetinná místa. 

                                                                                                                                               List č. 
 

Výrobek:  tuny 
Množství výrobků, na které se povinnost zpětného odběru vztahuje, stanovené podle 
§ 20 odstavec 1 písmeno d) vyhlášky 

 

Množství odebraných použitých výrobků                                                    celkem:  
z toho od:   

 - obcí  
 - průmyslu (OKEČ 15 - 37)  
 - obchodu  (OKEČ 50 – 52)  
Způsob nakládání s odebranými použitými výrobky:  
 - opakované použití (N8)  
 - materiálové využití (R3, R4, R5, R6, R9, N11, N16)  
 - energetické využití (R1)  
 - odstranění (D1, D5, D12)  
 - odstranění spalováním (D10)  
 - jiný způsob nakládání  
 - zůstatek na skladu k 31. 12. vykazovaného roku (N5)  

 
 
Poznámka: 

1. Údaje o množství výrobků se vypočtou z takových podkladů, které lze kontrolnímu orgánu u povinné osoby 
doložit na místě. 

2. Údaje o množství odebraných použitých výrobků a nakládání s nimi se přebírají z podkladů, na základě 
kterých je hodnoceno  
plnění smluvních vztahů (např. podklady pro fakturaci) a které lze kontrolnímu orgánu u povinné osoby 
doložit na místě. 

3. Uveďte jiné způsoby nakládání s odebranými použitými výrobky, pokud s nimi není nakládáno způsoby 
uvedenými v tabulce. 

 
 



 

 
                                                                             Tabulka č. 2 
Vyplňuje se pro každý výrobek samostatně případně na dalších listech. Údaje v tabulce se 
uvádějí v tunách na tři desetinná místa 

 
                           List č. 

 
IČ:          
Výrobek: 
Způsob nakládání Předané 

množství  (t) 
Partner 

IČ, název provozovny, sídlo provozovny, kód 
ORP (SOP), IČ ZÚJ  

1 2 3 
   
   

 
 
Způsob vyplňování formuláře uvedeného v příloze č. 19 
 
IČ - vyplňuje se identifikační číslo oprávněné osoby, bylo-li přiděleno; pokud má oprávněná osoba 
IČ méně než osmimístné, doplní se zleva nuly na celkový počet 8 míst.  
Povinná osoba (název) - vyplňuje se název povinné osoby, podle § 38 zákona o odpadech, jak je 
zapsán v obchodním rejstříku nebo v živnostenském listu.  
Ulice, obec, PSČ - vyplňuje se přesná a úplná adresa sídla nebo místa podnikání povinné osoby. 
Kód ORP (SOP) – uvádí se kód správního obvodu obce s rozšířenou působností nebo správního 
obvodu hl. m. Prahy, na jehož správním území se sídlo povinné osoby nachází, podle číselníků 
správních obvodů, které byly zavedeny sdělením Českého statistického úřadu č. 471/2002 Sb. 
zveřejněné ve sbírce zákonů částka 163/2002 Sb., (také na internetových stránkách ČSÚ 
www.czso.cz). 
IČZÚJ - je identifikační číslo základní územní jednotky obce  místa adresy povinné osoby. Uvádí se 
podle jednotného číselníku obcí ČR podle SIS. 
OKEČ - uvádí se kód převládající (hlavní) ekonomické činnosti provozovatele skládky podle 
Odvětvové klasifikace ekonomických činností vydané Českým statistickým úřadem. 
Evidenci vyplnil – uvede se jméno, příjmení, funkce, číslo telefonu a faxu. 
Za správnost – uvede se jméno, příjmení a funkce odpovědného zástupce povinné osoby. 
Tabulka č. 1 
Výrobek – uvede se název výrobku podléhajícího zpětnému odběru. Každý výrobek se uvádí 
v samostatné tabulce.  
Množství odebraných výrobků – uvádí se celkové množství odebraných výrobků v tunách, v členění 
uvedeném v tabulce. 
Způsob nakládání s odebranými použitými výrobky – uvádí se celkové množství s jakým bylo 
nakládáno uvedenými způsoby. Kódování způsobů nakládání je dle Přílohy č. 20, tabulka č. 1 . 
Tabulka č. 2 
IČ: na každé nové stránce se vyplňuje identifikační číslo povinné osoby, která zprávu zasílá 
odpovídající první stránce.  
Výrobek – vyplňuje se výrobek odpovídající tabulce č. 1. 
Ve sloupci 1 -  uvádí se název způsobu nakládání odpovídající tabulce č. 1. Každý způsob nakládání 
se uvádí na samostatném řádku. 
Ve sloupci 2 – uvádí se celkové množství předané jednotlivému partnerovi, uvedenému ve sloupci 
3. Každý partner s  odpovídajícím množstvím uvedeným ve sloupci 2 se uvádí na samostatný řádek. 



 

 Ve sloupci 3 - partnerem se rozumí právnická a fyzická osoba, které byl díl výrobku z použitého 
výrobku předán k opakovanému použití nebo oprávněná osoba, které byl odpad předán k dalšímu 
nakládání. Uvádí se IČ, obchodní název každé právnické,  fyzické a  oprávněné osoby (příjemce), 
sídlo provozovny příjemce a kód  správního obvodu obce s rozšířenou působností (zákon č. 
314/2002 Sb.), nebo správního obvodu hl. m. Prahy (vyhláška hl. m. Prahy č. 55/2000), na kterém 
se provozovna příjemce odpadu nachází. 
Důležité – bilančně, součet všech množství uvedených ve sloupci 2, předaných všem partnerům pro 
jeden způsob nakládání, se musí rovnat množství stejného způsobu nakládání uvedenému v Tabulce 
č. 1.  


